Salvador, Bahia
Quinta-feira

09 de Outubro de 2014
Ano I • nº 130

Página 7

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO Nº 303, DE 08 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas  atribuições  legais  e  regimentais,  RESOLVE  constituir  a  Comissão  de
Avaliação  Funcional  de  que  trata  o  artigo  6º  do  Regulamento  de  Progressão
Funcional  aprovado  pela  Resolução  n.º  39,  de  18.06.2002,  composta  pelos
servidores  VANIA ALENCAR  MATTA PIRES,  Gerente  de  Recursos  Humanos,
membro  nato,  SIDNEY  GUILHERME  CHAVES  JUNIOR,  representante  do
Sindicontas, e  CARLO SÉRGIO SPINOLA MAGNAVITA, representante do corpo
de  servidores  deste  Tribunal,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  realizar  os
procedimentos  relativos  à  progressão  Funcional  por  antiguidade  prevista  no
referido Regulamento.

INALDO DA PAIXÃO SANTOS ARAÚJO
Conselheiro Presidente

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

LICENÇA-PRÊMIO

Nº NOME MESES
DATA

IMPLEMENTO

161
LUIZA  EDITH  BONELLI  REBOUÇAS  DE
MESQUITA

03 30/08/2014

162 MARIA DE FÁTIMA BENEVIDES RIBEIRO 03 26/09/2014

GRATIFICAÇÃO ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO
Nº NOME % TOTAL% DATA

163 HENRIQUE MENEZES PASSOS 13 13  * 27/11/2012

164 DUARTE FERNANDES LOPES 9 9** 08/02/2014
*  Efeitos financeiros a partir de 08/09/2014
** Efeitos financeiros a partir de 22/08/2014

RESUMO DE PUBLICAÇÃO

Processo  nº  TCE/009050/2014  –  Interessado:  MARCELO  ADRIANO  FARIAS
LOUREIRO DE SOUZA
Assunto: Gozo de Licença-Prêmio
Período: 20/10/2014 a 24/10/2014 - DEFERIDO

Processo  nº  TCE/009925/2014  –  Interessada:  JACQUELINE  SANTANA  DO
ROSÁRIO
Assunto: Gozo de Licença-Prêmio
Período: 07/10/2014 a 31/10/2014 – DEFERIDO

Processo  nº  TCE/009853/2014  –  Interessada:  UILCE  ALMEIDA DE  CAMPOS
VIEIRA
Assunto: Gozo de Licença-Prêmio
Período: 13/10/2014 a 24/10/2014 – DEFERIDO

A marca do Tribunal  de Contas do Estado da Bahia (TCE) é composta de dois
triângulos encerrados por barras horizontais. A distribuição das figuras geométricas
sugere a simetria de uma balança, símbolo da justiça, e, por que não dizer, do
equilíbrio  orçamentário  e  das  contas  públicas.  As  barras  representam  o  papel
fiscalizador  do  TCE,  órgão  auxiliar,  para  fins  de  controle  externo,  do  Poder
Legislativo.

Diário Oficial
Eletrônico

do tribunal de contas do Estado

Tribunal de Contas do Estado da Bahia
www.tce.ba.gov.br

eDOTCE
Documento assinado eletronicamente

Utilizando certificação digital da ICP-Brasil